
利 利用方法

他【有効期限 2022年3月31日】
※先着順のため、券がなくなり次第終了となります。
※営業時間、休園日については、直接施設にお問合せください。
※チケット購入後のキャンセル・払い戻しはできませんのでご注意ください。

「遊園地入園、アトラクション乗り放題（コイン遊具、一部施設除く）」がセットになったお得な引換券です。

※夏季プールをご利用いただく場合、東武動物公園ホームページにて、別途日付指
定の「プール入場券」の購入が必要となります。

※掲載した料金及び施設情報は、2021年1月末現在のもので、変更となる場合が
あります。

会　員 会　員ワークジョイさいたま

①ワークジョイさいたまのホームページ（会員
専用ページ）または電話でお申込みください。

②ご注文いただいてから3営業日以内に代金引
換郵便（手数料300円）で発送いたします。

③利用当日、施設のチケット窓口に「法人アト
ラクションパスセット引換券」を提出し、1日
フリーパス券と引換えてください。

利用制限　年度内 10枚まで

所 埼玉県南埼玉郡宮代町須賀110

☎0480-93-1200　http://www.tobuzoo.com

区　分 通常料金
5,100円
4,800円
3,800円

会員料金
大人（18歳以上）
中人（中・高校生）
小人（3歳から小学生）・シニア（60歳以上）

1,900円

事前にワークジョイさいたまで購入してください（代金引換郵便）。

東武動物公園法人アトラクションパスセット引換券

特
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各種アイコンの説明 ▶ 会員証呈示
（正会員／ふろむ会員）

新規提携施設要申込み
（ワークジョイさいたまへ申込み）

巻末利用補助券
（正会員限定）

利用資格資
営業時間及び定休日等営

所在地所
その他他
利用方法利 利用補助券

対象施設
特典特 26



※有効期限は2022年3月31日までとなっておりますが、退会後の利用はできません。
※退会後の利用が判明した場合は、補助金額を返還していただきます。

資

利

年度内4枚まで（ふろむ会員は2枚まで）ご利用いただけます。
東京ディズニーランド、東京ディズニーシーのパークチケット購入時に利用できます。
例えば、１デーパスポート（大人）を購入する場合、通常8,200円のところ、7,200円で購入できます。

東京ディズニーリゾートインフォメーションセンター
☎ 0570-00-8632 （10:00～15:00）
※一部のPHS・IP電話・国際電話の方は、☎ 045-330-5211へ。

＜ご注意ください＞
　●利用窓口は状況により変更となる可能性があります。詳しくは東京ディズニーリゾート・インフォメーションセンターに
　　お問合せください。
　●コーポレートプログラム利用券の追加配布はありません。
　●コーポレートプログラム利用券の転売・転貸行為（売買、譲渡、ネットオークションへの出品等）を一切禁止します。
　●コーポレートプログラム利用券の再交付はできませんので大切に保管してください。

東京ディズニーランド、東京ディズニーシーのチケットブース、ディズニーストア（下記参照）
で本券をご提出の上、チケット料金との差額をお支払いください。ディズニーeチケットや自
動券売機（ディズニーランド メインエントランスのみ設置）でも本券の利用ができます。

＜ディズニーストア取扱店舗＞ ※2020年12月現在
　渋谷公園通り店、池袋サンシャインシティアルパ店、お台場アクアシティ店、昭島モリタウン店、レミィ町田店、
　横浜そごう店、ららぽーと横浜店、船橋ららぽーとTOKYO-BAY店、大宮アルシェ店、羽生イオンモール店、
　川口アリオ店、越谷イオンレイクタウン店

二次元コード（QRコード）

本券おもて面

自動券売機利用時に必要となるコードです。
（詳しくは、なか面の「自動券売機」のご利用方法を参照）

本券なか面

個券番号、オンライン用コード
ディズニーeチケット購入時に
必要となるコードです。

00000 00000 0000

なか面を開くと
ディズニーeチケット

購入時に必要な情報が!!

（補助金額1,000円／1枚）年度当初または入会時に4枚配布します

ⒸDisney

コーポレートプログラム利用券

　

東京ディズニーリゾートⓇ
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各種アイコンの説明 ▶ 会員証呈示
（正会員／ふろむ会員）

新規提携施設要申込み
（ワークジョイさいたまへ申込み）

巻末利用補助券
（正会員限定）

利用資格資
営業時間及び定休日等営

所在地所
その他他
利用方法利 利用補助券

対象施設
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レジャー
50を超える関東近郊のレジャー施設を会員特別料金で利用できます。

営 営業時間及び定休日等 所 所在地 他 対象施設（店舗）、その他施設からのお知らせ等

うらわ美術館
☎048-827-3215 https://www.city.saitama.jp/urawa-art-museum/

埼玉県さいたま市浦和区

営 10:00～17:00、金曜日、土曜日のみ20:00まで
（展示室の入室は閉館30分前まで）
月曜定休（月曜日が祝日の場合は翌平日）、年末年始、
その他臨時休館あり
さいたま市浦和区仲町2-5-1 浦和センチュリーシティ3階
※お車でお越しの場合は、当ビル地下の公営駐車場（有料）

をご利用ください。

所

地域ゆかり作家の作品と美術作品としての本を多数収蔵しています。
常設展はなく、企画展を年３回程開催しています。

※展覧会観覧料は展覧会により異なります。
※会員証１名につき５名まで利用できます。

特典
展覧会観覧料 団体料金適用

見沼ヘルシーランド
☎048-878-0901 http://healthyjabd.web.fc2.com/index.html

埼玉県さいたま市緑区

営
＜利用枚数＞年度内４枚まで
火～日曜日 10：00～20：30

（最終入館時刻20：00）
月曜定休（月曜日が祝日の場合は翌火曜日）
さいたま市緑区大崎322-1所

利

お風呂、温水プール、アスレチックルーム、レストランなどが備わった
健康維持と心のふれあいがテーマの総合施設です。

区  分
市内
市外

市内障害
市外障害

一  般
（1,100円）
（1,540円）

（550円）
（770円）

利用補助券料金　※（　）は通常料金

800円
1,240円

250円
470円

特典

60歳以上、児童生徒
（540円）
（760円）
（270円）
（380円）

240円
460円

無料
無料

利用補助券対象施設

沼影アイススケートリンク
☎048-861-9955 http://www.numakage-park.com/

埼玉県さいたま市南区

利＜有効期間＞スケートリンク開催中（2020年12月中旬
～2021年2月中旬）

　※開催時期は変更となる場合があります。
　　詳しくは、施設までお問合せください。
＜利用枚数＞年度内4枚まで
さいたま市南区沼影2丁目7-35所

沼影公園内にあるさいたま市内唯一のアイススケートリンク。
夏は地域最大級の屋外プールが楽しめるほか、多彩なカルチャー教室も実施中。

※通常料金との差額はワークジョイさいたま
が負担しております。

特典
利用補助額220円

利用補助券対象施設

さいたま市大宮盆栽美術館
☎048-780-2091 https://www.bonsai-art-museum.jp/

埼玉県さいたま市北区

営 3月～10月  9:00～16:30 ※入館は16:00まで
11月～2月  9:00～16:00 ※入館は15:30まで
木曜定休（木曜日祝日の場合は開館）
年末年始休館、その他臨時休館あり
さいたま市北区土呂町2-24-3所

日本を代表する名品盆栽をはじめ、盆器、水石、絵画資料などを収集し、公開している
世界で初めての公立の盆栽美術館です。

※会員証１名につき５名まで利用できます。

区　分 会員証呈示料金
一般
高大生・65歳以上
小中学生

200円
100円
  50円

通常料金
310円
150円
100円

観覧料
特典
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各種アイコンの説明 ▶ 会員証呈示
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巻末利用補助券
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トリック３Ｄアート in COEDO
☎049-298-4727 http://kawagoe-trickart.com/

埼玉県川越市

営 10:30～17:30（最終入館17:00）
休館日：火曜日（祝日の場合は翌日。他に作品入れ替え日など、ホームページで予告します。）
埼玉県川越市元町1-13-1所

「王様のブランチ」「ZIP」などでも紹介！世界のメディアに取り上げられた
服部正志氏の作品を選抜して展示しています。
特典
通常入館料より50円割引！（高校生以上 通常800円→750円、4歳～中学生 通常500円→450円）

市民プール
☎直接、下記施設まで

埼玉県さいたま市

利 ＜補助対象＞通年屋内プール、夏季プール
＜利用枚数＞年度内（スポーツ用品レンタルとの合計）8枚まで利用可能

通常料金との差額はワークジョイさいたまが負担！通年の屋内プールのほか、夏季プールでも利用できます。
特典
利用補助券料金 ※ただし、三橋プールは110円、下落合プール（夏季）は100円

＜通年屋内プール、夏季プール共通＞
※料金・営業日（夏季プールの場合は開催期間）・営業時間・休場日等の詳細につきましては、
　各施設に直接お問合せください。
※悪天候、メンテナンス等のため臨時休場する場合があります。
※会員番号・会員氏名の記入のないものは無効となります。
※利用補助券は売買できません。

下落合プール ☎048-852-2518
三橋総合公園屋内プール ☎048-623-0505
岩槻温水プール ☎048-758-2301

通年屋内プール連絡先
沼影市民プール ☎048-861-9955
原山市民プール ☎048-887-0016（夏季期間外：☎048-882-8149）
大和田公園プール ☎048-642-0478
三橋プール ☎048-624-9444（夏季期間外：☎048-623-0505）
下落合プール ☎048-852-2518

夏季プール連絡先

利用補助券対象施設

サイデン化学アリーナ
☎048-851-5050 http://sai-kinen-spomachi.jp/

埼玉県さいたま市桜区

営 9:00～21:00※小学生・中学生のみのご利用は、18：00まで　　さいたま市桜区道場４-３-１所

※オムツ乳幼児の入場不可。
※小学１年生以下の入場には、必ず保護者（18歳以上）
の同伴が必要。

※身体障害者は、さいたま市の減免規程を適用し、利用
券との併用可。

特典
区　分

温水プール

トレーニング室

通常料金
410円
200円
520円
260円

利用補助券料金
190円
無 料 

300円
60円

利用補助券対象施設

一般・学生
児童・生徒
一般・学生
児童・生徒

スポーツで輝くあなたを応援します！！

アクアパラダイス　パティオ
☎048-574-5000 https://www.patio.or.jp/

埼玉県深谷市

他＜ご利用上の注意事項＞
※オムツ乳幼児の入場不可、食べ物の持ち
込み不可。

※水着を着用されない方のプールゾーンへ
の入場不可（付添者も同様）

※小学3年生以下のお子様だけの入場は、
ご遠慮ください。

※タトゥー等ある方は、ラッシュガードの
着用をお願いします。

※25mプールでは水泳帽子の着用が必要
です。

埼玉県深谷市樫合763所

※会員証呈示の場合は、4名様まで割引対象となります。
※利用補助券及び会員証持参のお客様は、フロントまでお越
しください。

※夏期シーズン（7、8月）は上記料金で、入場券を購入してか
ら3時間までの時間制となり、超過した場合は30分ごとに
一般200円、小中学生100円の超過料金が別途必要とな
ります。

区　分 会員証呈示料金
一般（高校生以上）
小・中学生

900円
450円

通常料金
1,000円
500円

利用補助券料金
600円
150円

特典

利用補助券対象施設
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（正会員／ふろむ会員）
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むさしの村
☎0480-61-4126 http://www.musashinomura.co.jp/

埼玉県加須市

営 9:30～16:00（季節により異なりますので、詳しくはHPをご覧ください。）
埼玉県加須市志多見1700-1所

※フリーパスは入園＋乗物乗り放題
※3歳未満は無料。
※3月～11月の毎週日曜日と祝日は、
無料送迎バスあり。

特典
小さなお子様から大人の方まで楽しめる、収穫体験ができる遊園地です。

区　分 会員証呈示料金
大人（中学生以上）
小人（3歳～小学生）
大人（中学生以上）
小人（3歳～小学生）

1,000円
500円

2,600円
2,100円

通常料金
1,200円
650円

2,900円
2,300円

利用補助券料金
700円
200円

2,100円
1,600円

入園料

フリーパス

利用補助券対象施設

上尾市健康プラザわくわくランド
☎048-783-1126 https://www.saispo.jp/wakuwaku/

埼玉県上尾市

営 10：00～21：00
（最終入館20：20（1月3～5日、12月29～30日は17：00まで））
水曜定休（ただし祝日の場合はその翌日）
1月1日、2日、12月31日は休み
※その他臨時休館日がございますので、詳細は当施設までお問
合せください。

埼玉県上尾市西貝塚17-1所

全長50mのスライダーがあるプールエリア、光明石温泉、トレーニングルームなど、
一日楽しめる施設となっております。

※未就学児無料

区　分 利用補助券料金
一般
60歳以上
小学生・中学生

300円
無料
無料

通常料金
600円
300円
300円

特典

利用補助券対象施設

埼玉アイスアリーナ
☎048-775-3456 http://www.saitama-icearena.com/

埼玉県上尾市

利＜利用枚数＞年度内４枚まで
新型コロナ感染予防のため変則営業となります。
詳細はホームページをご覧ください。
※設備点検及び競技会、イベント等により、時間
変更やご利用できない場合もございます。事前
にホームページ等で確認してください。

上尾市日の出4-386（さいたま水上公園内）

営

所
※滑走料のみ割引が適用されます。
※会員証呈示による割引は、会員証1枚につき6名まで利用可。
※会員証呈示と補助券利用の併用はできません。

特典

区　分 会員証呈示料金
大人（高校生以上）
小人（中学生以下）

1,100円
600円

通常料金
1,200円
700円

利用補助券料金
1,000円
500円

滑走料割引

利用補助券対象施設

マクセル アクアパーク品川
☎03-5421-1111 http://aqua-park.jp

東京都

※1グループ5名様まで利用可。
※他の割引券との併用はできません。
※施設ご利用の際、マスクの着用が必須です。（3
才以下任意）

※日時指定のWEB入場整理券を実施する場合が
ございます。

特典

音・光・映像と生きものが融合した“可変性”のある展示やイベントを展開する
「TOKYO最先端エンターテインメント」です。

区　分 会員証呈示料金
大人（高校生以上）
小・中学生
幼児（4歳以上）

2,100円
1,100円

600円

通常料金
2,300円
1,200円
700円

利用補助券料金
1,500円

500円
無料  

入場券

利用補助券対象施設

所 東京都港区高輪4-10-30

浅草花やしき
☎03-3842-8780 https://www.hanayashiki.net/

東京都

所 東京都台東区浅草2-28-1

狭い園内にアトラクション目白押し！ビックリ玉手箱みたいな花やしき。

※別途、大人（中学生～64歳）1,000円、小人（小学生）500円、
　シニア（65歳以上）500円の入園料が必要です。区 分 利用補助券料金

10枚綴り 400円
通常料金
1,000円

回数券
特典

利用補助券対象施設
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巻末利用補助券
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東京ジョイポリス
☎03-5500-1801 https://tokyo-joypolis.com

東京都

営 最新の情報は、公式ＨＰでご確認ください。
東京都港区台場1-6-1 DECKS Tokyo BEACH 3～5F所

雨の日も快適に遊べる、国内最大級の屋内型遊園地！
絶叫マシンや話題のVRアトラクションなど、幅広い方にお楽しみいただけます。

※小学生未満、妊婦、60歳以上の方は
入場無料。

※アトラクション・他ゲーム機は有料。

特典

区　分 会員証呈示料金
大人（18歳以上）
小人（小・中・高生）

4,200円
3,200円

通常料金
4,500円
3,500円

パスポート券（入場＋アトラクション１日乗り放題）
利用補助券料金
3,500円
2,500円

利用補助券対象施設

サンリオピューロランド
☎042-339-1111 https://www.puroland.jp

東京都

所 東京都多摩市落合1-31

ハローキティをはじめとした、たくさんのサンリオキャラクターとふれあえる全館屋内型テーマ
パーク。ご来場にはパスポートと来場予約が必要となります。詳しくはピューロランドHPを
ご確認ください。

※アフタヌーンパスは、平日14時から、休日は15時から入場できます。 ※２歳以下のお子様は無料です。
※春・夏・冬休みなどのサンリオピューロランドが指定する学校休日と土・日・祝日は休日料金となります。

特典

区 分
3,300円
2,200円
3,900円
2,200円

パスポート 大人（18～64歳）

©'20 SANRIO APPROVAL No.P1212181

利用補助券対象施設

平日
パス
アフタヌーン
パス
アフタヌーン

2,600円
1,200円
3,000円
1,200円

休日

通常料金 利用補助券料金 区 分
2,500円
2,000円
2,800円
2,200円

パスポート 小人・シニア（3歳～高校生・65歳以上）

平日
パス
アフタヌーン
パス
アフタヌーン

1,800円
800円

1,900円
800円

休日

通常料金 利用補助券料金

シーライン東京 東京ベイ・クルージングレストラン 『シンフォニー』
☎03-3798-8101 https://www.slt.jp/

東京都

利 電話でワークジョイさいたまの
会員であることを告げて予約し
、乗船当日、日の出埠頭営業所（
乗り場窓口）で会員証をご呈示
ください。
10:00～19:30
東京都港区海岸2-7-104

営
所

※大人12歳以上、小人6歳以上12歳未満。
※左記の他に、お食事を希望の方へは、レストラン商品・季節商品・パーティー個室利用を含め会員価格で

さまざまなセット商品をご用意しております。詳細は、シンフォニー予約センターへお問合せください。

特典

クルーズ名
会員証呈示料金

ランチ
アフタヌーン
サンセット
ディナー

大人
3,200円
1,600円
3,200円
4,000円

乗船料

出航時間（所要時間）

11:50（130分）
15:00（ 50 分）
16:20（120分）
19:00（150分）

小人
1,600円

800円
1,600円
2,000円

通常料金
大人

2,880円
1,440円
2,880円
3,600円

小人
1,440円
720円

1,440円
1,800円

東京サマーランド
☎042-558-6511（東京サマーランド予約センター） https://www.summerland.co.jp/

東京都

東京サマーランドは天気や季節を気にせず遊べる屋内プールや夏には屋外プール（夏季のみ）が
あります！夏を味わうなら絶対サマーランドでしょ！

区　分 利用補助券料金
大人（高校生以上）
中学生
小学生
幼児（2歳～未就学児童）・シニア（61歳以上）

1,500円（2,800円）
1,000円（2,200円）

500円（1,600円）
無料　（300円）

通常料金
2,600円（3,600円～）
2,100円（3,000円～）
1,500円（2,500円～）
1,000円（1,800円～）

【1Dayパス】プール+遊園地のりもの乗り放題  ※（　）内は夏季料金　
特典

利用補助券対象施設

※必ず事前に「日付指定整理券」を人数分取得してください。   
　なお、「日付指定整理券」はご来園希望日の7日前の午前0時より右記QRコードから取得できます。
※ビンなどのガラス類及び缶類、刃もの類のお持込みをお断りしております。
※イレズミ・タトゥー（シール・ペイントも含む）のある方のご入園をお断りしております。
※夏季の通常料金は変動制となります（利用補助券料金は一律）  
2021年4月から6月の営業日は、土日祝・月（春休み期間、GWは除く）
※新型コロナウイルス感染状況等により、臨時休園する場合があります。 
※10月1日から冬季休園期間となります。
※その他の営業日・休園日、営業時間、営業エリアについては公式ホームページでご確認ください。
東京都あきる野市上代継600  

営

所
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東京ドームシティ  アトラクションズ
☎03-3817-6001 https://at-raku.com/

東京都

営 10:00～21:00 年中無休
※営業時間は季節や曜日、イベント内容に

よって異なります。ご利用前にHP等で最
新情報をご確認ください。

東京都文京区後楽1-3-61所

ファミリー、カップル、友達同士など、誰と行っても楽しめるアトラクションが盛りだくさん！

区　分 利用補助券料金
大人（18才以上）
シニア（60才以上）・中人（中高生）
小人（小学生）
幼児（3才～小学校入学前）

2,500円
2,000円
1,600円
800円

通常料金
4,200円
3,700円
2,800円
1,800円

ワンデーパスポート
特典

利用補助券対象施設

東京ドーム天然温泉  スパ ラクーア
☎03-3817-4173 https://www.laqua.jp/spa

東京都

営 11:00～翌朝9:00
東京都文京区春日1-1-1 ラクーアビル6F（フロント）
※6才未満のお子様は、安全管理上ご入館いた

だけません。
※18才未満のお客様のご利用は、保護者（6～11

才の方は同性の保護者）同伴のもと、18:00ま
でといたします。（最終入館受付15:00）

※ご利用前にHP等で最新情報をご確認ください。

所
他

からだの内と外から”キレイ”をかなえる都心のリゾート。上質な癒しの空間を提供します。

※2021年度 休館日…４/5㈪・6㈫、10/4㈪・5㈫
 特定日…4/30㈮、8/10㈫～13㈮・16㈪、12/27㈪～31㈮、2022年1/3㈪・4㈫
※深夜1時～早朝6時に在館の方は別途、深夜割増料1,980円が必要です。
※ヒーリング バーデ（18才未満利用不可）のご利用には別途880円が必要です。

区　分 利用補助券料金
大人

（18才以上）
子ども

（6～17才）

2,130円
2,680円
1,690円
2,240円

通常料金
平日

土・日・祝・特定日
平日

土・日・祝・特定日

入館料
特典

2,900円
3,450円
2,090円
2,640円

利用補助券対象施設

東武ワールドスクウェア
☎0288-77-1055 http://www.tobuws.co.jp/

栃木県

所 栃木県日光市鬼怒川温泉大原209-1

区　分 利用補助券料金
大人
小人（4歳以上）

1,800円
700円

通常料金
2,800円
1,400円

当日券
特典

利用補助券対象施設

那須高原りんどう湖ファミリー牧場
☎0287-76-3111 https://www.rindo.co.jp/

栃木県

営 9:00～17:00 ※季節により異なります
不定休（お問合せください）
※12月～3月は、乗り物運休の可能性があります。
栃木県那須郡那須町高久丙414-2
入園＋エンジョイパスが割引になる「優待券」もあり
ます。利用する場合、事前にワークジョイさいたまの
会員専用ページから「優待券」をお申込みください。

所
他

山と湖と緑に囲まれた夢と楽しさあふれるレジャーランドパークです。
お子様から大人の方まで一日を楽しくお過ごし頂けます。

※3歳未満は入園無料です。
※ゲートにて会員証呈示で通常料金から大人200

円引、こども100円引で入園できます。

区　分 利用補助券料金
大人（中学生以上）
小人（3歳～小学生）

1,100円
400円

通常料金
1,600円

800円

入園料
特典

利用補助券対象施設

群馬サファリパーク
☎0274-64-2111 https://www.safari.co.jp/

群馬県

ライオン、シマウマなど放し飼いの動物達の暮らしを、クルマから観察できる。
餌やりバスも大好評。他に遊園地もあります。

区　分 利用補助券料金
大人（高校生以上）
小人（3歳以上）

1,900円
600円

通常料金
2,700円
1,400円

入園料
特典 営 3月～10月 9:30～17:00、11月～2月 9:30～16:30

休園日：毎水曜日他
※詳細は公式Webページをご確認ください
※祝日、春休み、ＧＷ、夏休み、冬休み期間は無休
※受付は閉園時間の1時間前まで。
群馬県富岡市岡本1所

利用補助券対象施設
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江川海岸潮干狩場
☎0438-41-2234 http://www.egawa-gyokyou.or.jp/shiohigari.html

千葉県

営 令和3年3月28日～7月11日まで
※入場可能日・入場時間については、「潮見表」を
　ご確認ください。
※2021年の渡し船は欠航とさせていただきます。
千葉県木更津市江川576-6所

毎年4月中旬から6月末まで「黄金のはまぐり」探しのイベントを実施。
見つけた方にもれなく「江川漁協産のり」をプレゼント！

※熊手レンタル50円
※大人は2kg、小人は1kgまで採貝できます。
　超過採貝分は、1kgにつき900円が別途必要です。

区　分 会員証呈示料金
大人（中学生以上）
小人（4歳以上～小学生）

1,700円
850円

通常料金
1,800円
900円

潮干狩料金
特典

清水公園
☎04-7125-3030 https://www.shimizu-kouen.com/

千葉県

国内最大級の規模を誇るアスレチックでスリルと冒険が楽しめます。
特典

区　分 利用補助券料金
大人（中学生以上）
小学生
シルバー（65歳以上）
未就学児（4歳以上）

650円
350円
200円
無　料

通常料金
1,000円
700円
500円
200円

フィールドアスレチック　入場料
会員証呈示料金

950円
650円

ご来場は事前予約制です。ホームペー
ジより予約をお願いします。
千葉県野田市清水906

利

所

利用補助券対象施設

那須ハイランドパーク
☎0287-78-1150 https://www.nasuhai.co.jp/

栃木県

那須高原の大自然に囲まれた北関東最大級の遊園地。8種類のコースターをはじめ、急流下りの「リバ
ーアドベンチャー」や、那須を一望できる「大観覧車」など、約40種類以上のアトラクションが盛り沢山。
室内VRアトラクションが充実しており雨の日でも十分楽しめます！

区　分 優待料金
大人（中学生以上）
小人（3歳～小学生）
シニア（65歳以上）

1,000円
500円
500円

通常料金
1,600円
800円
800円

特典

優待料金
4,600円
3,100円
3,100円

通常料金
5,600円
3,900円
3,900円

入園料 ファンジーパスセット

営 営業時間、定休日は公式ホームページをご確認ください。
※天候状況により、臨時休園する場合がございます。※営業時間は、入園状況により変更する場合がございます。
栃木県那須郡那須町高久乙3375所

利 ①ワークジョイさいたまの会員専用ペー
ジから「優待券」をお申込みください。

②ワークジョイさいたまから、「優待券」を
郵送します。

③利用当日、施設のチケット窓口に「優待
券」を提出してください。

※会員証呈示による割引はありません。

那須の森の空中アスレチック  NOZARU（ノザル）
☎0287-78-2900 https://nozaru.net/

栃木県

『NOZARU』は、那須ハイランドパークのオフィシャルホテル「那須高原TOWAピュアコテージin 
NASU HIGHLAND RESORT」の敷地内約25,000㎡の森林と傾斜地を利用した日本最大級規模の
空中アスレチック。

区　分 優待料金

ノザルコース

子ザルコース

3,800円
2,800円
3,200円
1,600円

通常料金
4,600円
3,600円
3,600円
2,000円

特典 利 ①ワークジョイさいたまの会員専用ページから「優待券」をお申
込みください。

②ワークジョイさいたまから、「優待券」を郵送します。
③「優待券」にあるQRコードより事前予約してください。
④利用当日、施設のチケット窓口に「優待券」を提出してください。
＜利用条件＞ノザル：身長130㎝～185㎝、体重25㎏～110㎏
　　　　　  子ザル：身長110㎝～185㎝
9：00～17：00（最終受付15：00）
栃木県那須郡那須町高久乙3375所

営

大人
小人
大人
小人

※小人は小学生以下
※会員証呈示による割引はありません。
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龍宮城スパ・ホテル三日月
☎0438-41-8111 http://www.mikazuki.co.jp/ryugu/

千葉県

所 千葉県木更津市北浜1

東京湾を行き交う船、アクアライン、富士山をも眺めながらの温泉三昧。
水着で楽しむアクアパークもそなえたスパリゾート。

※上記金額は税込の料金です。また、大人の料金には「入湯税50円」が含まれています。
※＜2021年度のＧＷ・夏季・年末年始期間＞
　●ＧＷ＝4/29～5/5  ●年末年始＝12/24～1/2  ●夏季＝7/10～8/29
※他のサービス券・割引券等の併用はできません。
※メンテナンス等により予告なく休館の場合がありますので、事前に施設へお問合せください。

区　分 利用補助券料金

大人
（中学生以上）

子ども
（4歳～小学生）

1,035円
1,530円
1,827円
2,124円

589円
1,084円

886円
1,084円

通常料金
1,700円
2,250円
2,580円
2,910円
1,210円
1,760円
1,540円
1,760円

スパ三日月龍宮城 入場料
特典

平日
土・日・祝・特定日

平日
土・日・祝・特定日

平日
土・日・祝・特定日

平日
土・日・祝・特定日

会員証呈示料金
1,535円
2,030円
2,327円
2,624円
1,089円
1,584円
1,386円
1,584円

通常期

夏期

通常期

夏期

利用補助券対象施設

成田ゆめ牧場
☎0476-96-1001 https://www.yumebokujo.com

千葉県

営 ＜3月～11月＞平日 9:30～16:30、土日祝 9:30～17:00
＜12月～2月＞平日10:00～16:00、土日祝 9:30～16:30
※最終入場受付：閉園1時間前
※ＧＷや夏休み、夜間営業など特別営業時間設定あり。
千葉県成田市名木730-3所

動物と触れ合ったり、花摘みやアスレチックで遊んだりと楽しみ方も満載。
自家製のソフトクリームやヨーグルトの味も絶品です。

※１グループ５名まで利用可

区　分 会員証呈示料金
大人（中学生以上）
小人（3歳以上）

1,250円
600円

通常料金
1,450円

700円

入場料金
特典

横浜・八景島シーパラダイス
☎045-788-8888 http://www.seaparadise.co.jp

神奈川県

所 神奈川県横浜市金沢区八景島
施設ご利用の際、マスクの着用が必須です。(3歳以下任意)
入場制限を行う場合がございます。ご来島前に、必ず公式HPをご確認ください。

他

異なる4つの水族館とアトラクション、ショッピングストア、レストラン、ホテルなどが
併設する複合型海洋レジャー施設！

※プレジャーランドパス（アトラクションパス）
　冬期は2021年12月1日～2022年2月28日、
　通常期は2021年4月1日～2021年11月30日
・2022年3月1日～2022年3月31日。

区　分 利用補助券料金
大人・高校生
小・中学生
幼児（4歳以上）
シニア（65歳以上）

2,100円
1,000円
200円

1,650円

通常料金
3,000円
1,800円
900円

2,500円

アクアリゾーツパス（水族館4施設パス）

特典

期間

通年

区　分 利用補助券料金

大人・高校生

小・中学生

幼児（4歳以上）

シニア（65歳以上）

4,000円

2,600円

1,200円

2,600円

通常料金
5,500円
5,000円
3,900円
3,600円
2,200円
2,000円
3,900円
3,600円

ワンデーパス（アクアリゾーツパス＋プレジャーランドパス）
期間
通常期
冬期
通常期
冬期
通常期
冬期
通常期
冬期

利用補助券対象施設

スパリゾートハワイアンズ
☎0570-550-550 https://www.hawaiians.co.jp/

福島県

所 福島県いわき市常磐藤原町蕨平50

高低差・長さ日本一のボディスライダーで楽しささらにパワーアップ。
プール、温泉、ポリネシアンショーなど常夏の楽園を満喫！
特典

区　分 会員証呈示料金
大人
小学生
幼児（3歳以上）

3,220円
2,030円
1,480円

通常料金
3,570円
2,250円
1,640円

利用補助券料金
2,520円
1,330円
780円

利用補助券対象施設
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各種アイコンの説明 ▶ 会員証呈示
（正会員／ふろむ会員）

新規提携施設要申込み
（ワークジョイさいたまへ申込み）

巻末利用補助券
（正会員限定）

利用資格資
営業時間及び定休日等営

所在地所
その他他
利用方法利 利用補助券

対象施設
特典特 34



上越市立水族博物館 うみがたり
☎025-543-2449 http://www.umigatari.jp/

新潟県

営 季節・期間により異なります。
新潟県上越市五智2丁目15-15
入場制限を行う場合がございます。ご来館前に必ず
公式HPをご確認ください。
マスクの着用が必須です（3才以下任意）。

所
他

キミと日本海の物語がはじまる。

区　分 利用補助券料金
大人（18歳以上）
高校生
小･中学生
幼児（4歳以上）
シニア（65歳以上）

1,100円
400円
200円

無料 
800円

通常料金
1,800円
1,100円
900円
500円

1,500円

特典

（指定管理者：㈱横浜八景島）
利用補助券対象施設

伊豆の国パノラマパーク
☎055-948-1525 https://www.panoramapark.co.jp/

静岡県

営 ロープウェイ
土日祝 9:00～16:30（下り最終17:00）
平日　 9:30～16:30（下り最終17:00）
※時期により営業時間が変更します。
　事前にホームページ等でご確認ください。
静岡県伊豆の国市長岡260-1所

壮大な景色と贅沢な時間！富士山と駿河湾大パノラマを一望！！

※小学生未満は、有料乗車1名につき1名無料。

特典

区　分 会員証呈示料金
大人（中学生以上）
小人（小学生）

1,900円
950円

通常料金
2,000円
1,000円

ロープウェイ往復料金

オーシャンスパ Fuua（フーア）
☎0557-82-0123 https://atamibayresort.com/fuua/

静岡県

営 10:00～22:00（最終入館21:00）
静岡県熱海市和田浜南町10-1
※0～3歳のお子様は、安全管理上ご入館いただけ
ません。

※4歳～小学生のお子様のご利用は、同性の保護
者（20歳以上）の同伴が必要です。

※18歳未満の方のご利用は、保護者の同伴が必要
です。

所

相模灘一望の日帰り温泉施設が熱海に誕生！
日本最大級の露天立ち湯や開放的な休憩エリアで寛ぎのひと時を♪

※サービス料・消費税・入湯税込
※土・日・祝日及び特定日については別途330円（税込）
の割増料金が発生します。

区　分 利用補助券料金
大人（中学生以上）
アフター5（17時以降入館）

2,050円
970円

通常料金
2,900円
1,800円

特典

利用補助券対象施設

サポート付き市民農園 「シェア畑」
☎0120-831-296 （やさいつくろう） https://www.sharebatake.com/

全国

所 東京都・埼玉県・千葉県・神奈川県・大阪府・兵庫県・京都府に90農園以上
電話またはホームページ内のWEBフォーム「オンライン説明会に申込む」でお申込みください。
必ずお申込みの際に、ワークジョイさいたまの会員または登録家族であることを申し出てください。

利

利用者約39,000人！ 無農薬の野菜作りができる初心者向けの農園。
栽培に必要な物は全て揃っているから手ぶらで通えます！
特典
入会金が半額（11,000円→5,500円）

仙台うみの杜水族館
☎022-355-2222 http://www.uminomori.jp/umino/

宮城県

所 宮城県仙台市宮城野区中野4-6
いのちきらめく、うみの杜。海と人、水と人との、新しいつながりを「うみだす」水族館。

区　分 利用補助券料金
大人（18歳以上）
中・高校生（12～18歳）
小学生（6～12歳）
幼児（4歳～未就学児）
シニア（65歳以上）

1,400円
800円
400円
無  料 
800円

通常料金
2,200円
1,600円
1,100円
600円

1,600円

特典

利用補助券対象施設

入場制限を行う場合がございます。ご来館前に必ず
公式HPをご確認ください。
マスクの着用が必須です（3才以下任意）。

他
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各種アイコンの説明 ▶ 会員証呈示
（正会員／ふろむ会員）

新規提携施設要申込み
（ワークジョイさいたまへ申込み）

巻末利用補助券
（正会員限定）

利用資格資
営業時間及び定休日等営

所在地所
その他他
利用方法利 利用補助券

対象施設
特典特35



高原リゾート割引サービス（日本スキー場開発）デジタルクーポン
https://www.nippon-ski.jp/coupon/

長野県、岐阜県、群馬県

利 ①申込ページ（上記URLまたはQRコード）にアクセスし、利用施設・優待内容を確認する。
②申込ボタンをクリック後、パスワード「gomountain」と入力をする。
③企業団体名に「ワークジョイさいたま」と入力し、他の事項も入力して送信する。
④申込完了メールが届きます。
⑤ご利用日に施設にて申込完了メールを呈示してください。
営業時間、各施設のHPをご確認ください。営

自然あふれる山々で、疲れた心と身体をリフレッシュしませんか。
是非、気分爽快な絶景を満喫ください。
特典
優待料金 ※営業時期により異なります

＜対象施設＞
グリーンシーズン：
　●白馬八方尾根 ●白馬岩岳マウンテンリゾート ●栂池高原 ●鹿島槍スポーツヴィレッジ
　●レンタルショップ SPICY ●竜王マウンテンパーク ●スケートパーク KAWABA SKATE PARK
　●めいほう高原
ウインターシーズン：
　●HAKUBA VALLEY 白馬八方尾根スキー場 ●HAKUBA VALLEY 白馬岩岳スノーフィールド
　●HAKUBA VALLEY 栂池高原スキー場 ●HAKUBA VALLEY 鹿島槍スキー場
　●レンタルショップ SPICY ●竜王スキーパーク ●菅平高原スノーリゾート ●川場スキー場
　●めいほうスキー場

１．ポイントを貯めてよりお得に！お会計やフード交換に利用できるポイントが一般会員の３倍貯まる！
２．誕生月にバースデークーポンを配信！アプリ会員 特典

カラオケ館 公式アプリを
インストールしてください。

アプリインストール後
に読み込んでください。

カラオケ館＆シダックス
http://karaokekan.jp/index.html

全国

利 会員証またはアプリ会員証呈示
アプリ会員証の登録方法
①アプリストアから『カラオケ館 公式アプリ』をインストール。
②インストール後、会員種別にて提携法人を選択し、右記QRコ

ードを読み込み規約に同意して会員登録する。
※各種クーポンとの併用は不可
※アプリ内のポイントで交換したクーポンは併用可

特典
「カラオケ館」及び「シダックス」の室料30％割引
※飲食料、フリータイム、飲み放題パーティープランを除く
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各種アイコンの説明 ▶ 会員証呈示
（正会員／ふろむ会員）

新規提携施設要申込み
（ワークジョイさいたまへ申込み）

巻末利用補助券
（正会員限定）

利用資格資
営業時間及び定休日等営

所在地所
その他他
利用方法利 利用補助券

対象施設
特典特 36



共通優待券はこちら

■優待料金について
正会員／ふろむ会員

電話予約が必要です。FUJIYAMA倶楽部事務局に、「ワークジョイさいたま」の会員である旨を伝えご予約ください。
下記「共通優待券」を切取り、利用当日、現地の窓口に提出してください。

下記「共通優待券」を切取り、各施設窓口に提出すると優待料金でご利用いただけます。

■ゴルフ場の利用について

資
利

各施設の予約・注文・利用に関するお問合せは、フリーダイヤル 0120-364-229

FUJIYAMA倶楽部ホームページでは、期間限定の割引情報など、お得な情報が随時更新されます。

●「共通優待券」はFUJIYAMA倶楽部ホームページからもダウンロードできます。　
　https://www.fujikyu-concierge.com/club/  （ユーザーIDはwsc、パスワードは2295と入力）
●携帯電話用の利用証明書（共通優待割引券）なら、施設窓口で画面表示するだけでご利用いただけます。
　http://www.fujikyu.co.jp/club/i/

掲載した料金および施設情報は2021年1月末現在のものです。
変更となる場合がございますので、詳細については、FUJIYAMA倶楽部のホームページ等でご確認ください。

FUJIYAMA倶楽部
ホームページ

　

FUJIYAMA倶楽部

ぐりんぱ
☎055-998-1111 http://www.grinpa.com/

静岡県

所 静岡県裾野市須山字藤原2427

キッズが主役！人気のアスレチックが盛りだくさん。身体いっぱいあそべる富士山二合目のゆうえんち！

※大人：中学生以上、小人：３歳～小学生、
　シニア：60歳以上（年齢を確認できるものをご呈示
ください）

区　分 優待料金
大人
小人・シニア
大人
小人・シニア

1,150円
700円

2,900円
2,300円

通常料金
1,300円
850円

3,700円
2,700円

特典

入園料

ワンデー
パスポート

期間限定で使える割引クーポン等をワークジョイさいたま
ホームページで随時ご案内いたします。

富士急ハイランド
☎0555-23-2111 https://www.fujiq.jp/

山梨県

所 山梨県富士吉田市新西原5-6-1

若者からファミリーまで楽しめる「世界最大級」のエンターテイメントが揃う遊園地。

※大人：18歳以上､幼児：1歳以上、シニア：65歳以上
区　分 優待料金

大人
中高生
小学生
幼児・シニア

6,000円
5,500円
4,300円
2,000円

通常料金
6,200円
5,700円
4,500円
2,100円

特典
フリーパス

有効期限：2022年3月31日（木）

切取って、
お使い
ください

利用施設用

利
用
方
法

全
福
セ
ン
タ
ー

慶
弔
等
給
付

人
間
ド
ッ
ク

健
康
＆
ス
ポ
ー
ツ

チ
ケ
ッ
ト・金
券

レ
ジ
ャ
ー

ト
ラ
ベ
ル

自
己
啓
発

暮
ら
し

シ
ョ
ッ
ピ
ン
グ

グ
ル
メ

カ
ー
ラ
イ
フ

各種アイコンの説明 ▶ 会員証呈示
（正会員／ふろむ会員）

新規提携施設要申込み
（ワークジョイさいたまへ申込み）

巻末利用補助券
（正会員限定）

利用資格資
営業時間及び定休日等営

所在地所
その他他
利用方法利 利用補助券

対象施設
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さがみ湖リゾートプレジャーフォレスト
☎0570-037-353 https://www.sagamiko-resort.jp/

神奈川県

所 神奈川県相模原市緑区若柳1634

広大な自然の中で楽しむアスレチックやBBQは最高！
巨大クライミングアトラクション「マッスルモンスター」が話題沸騰！

※大人：中学生以上､小人：3歳～小学生
　シニア：60歳以上（※要証明書）

区　分 優待料金
大人
小人・シニア
大人
小人・シニア

1,500円
900円

3,900円
3,200円

通常料金
1,800円
1,100円
4,300円
3,500円

特典

入園

入園＋フリーパス

さがみ湖温泉 うるり
☎042-685-2641 https://www.sagamiko-resort.jp/spa/

神奈川県

所 神奈川県相模原市緑区若柳1634 さがみ湖リゾート内

相模湖の森に囲まれた高台に建つ日帰り温浴施設で、
新宿から約1時間で入浴と森林浴の二重の癒しを味わうことができます。

※大人：中学生以上、小人：3歳～小学生　※繁忙期（ＧＷ、お盆、年末年始）は、土日祝日料金が適用になります。

特典
区　分 優待料金

大人
小人
大人
小人

1,000円
1,230円
600円
750円

通常料金
1,100円
1,330円

700円
850円

平日

休日

タオルセット
あり

区　分 優待料金
大人
小人
大人
小人

750円
980円
350円
500円

通常料金
850円

1,080円
450円
600円

平日

休日

タオルセット
なし

ふじやま温泉
☎0555-22-1126 https://www.fujiyamaonsen.jp/

山梨県

所 山梨県富士吉田市新西原4-17-1

日本最大級の純木造浴室で、富士に沸く極上の自家源泉をお楽しみください。
血行がよくなる高濃度炭酸泉も大人気。

※大人：中学生以上､小人：３歳～小学生
※繁忙期（GW ・お盆・年末年始）は、土日祝日料金が適用になります。
※左記料金は、館内着・バスタオル・フェイスタオルレンタル料を含みます。

区　分 優待料金
大人
小人
大人
小人

1,200円
600円

1,500円
750円

通常料金
1,500円

750円
1,800円

900円

特典

平日

土日休

フジヤマミュージアム
☎0555-22-8223 https://www.fujiyama-museum.com/

山梨県

所 山梨県富士吉田市新西原5-6-1

いつでも「富士山」に出会える美術館。日本を代表する近現代の画家が
独自の感性と視点でとらえた富士山の絵画を展示。

※小学生以下無料（保護者同伴）
※毎週土曜日中学生無料（要証明）
※富士急ハイランドフリーパスをご利用の方、ハイランドリゾ
ートホテル＆スパ、ホテルマウント富士、富士山ステーショ
ンホテル、キャビン＆ラウンジハイランドステーションインに
ご宿泊のお客様は無料。

区　分 優待料金
大人
大学・専門学生
高校生
中学生

700円
500円
400円
300円

通常料金
1,000円
800円
600円
500円

特典

入館料

～河口湖～ 富士山パノラマロープウェイ
☎0555-72-0363 https://www.mtfujiropeway.jp/

山梨県

所 山梨県南都留郡富士河口湖町浅川1163-1

山頂から裾野まで360°のパノラマから富士山を見渡す最高のビュースポット！名物「たぬき団子」を
片手に眺める絶景は格別。

※大人：中学生以上､小人：小学生
※小学生未満のお子様は､大人1名につき1名まで無料

区　分 優待料金
大人
小人
大人
小人

810円
410円
450円
230円

通常料金
900円
450円
500円
250円

特典

往復

片道
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各種アイコンの説明 ▶ 会員証呈示
（正会員／ふろむ会員）

新規提携施設要申込み
（ワークジョイさいたまへ申込み）

巻末利用補助券
（正会員限定）

利用資格資
営業時間及び定休日等営

所在地所
その他他
利用方法利 利用補助券

対象施設
特典特 38



富岳風穴・鳴沢氷穴
☎0555-85-3089 http://www.mtfuji-cave.com/

山梨県

所 山梨県南都留郡富士河口湖町西湖青木ヶ原2068-1

富士山北麓の天然記念物。溶岩流が生み出した洞窟内は一年を通じ0～3℃に保たれ、
真夏でも氷柱や万年氷が見られます。

※大人：中学生以上、小人：小学生（小学生未満は無料）
区 分 優待料金
大人
小人

300円
150円

通常料金
350円
200円

特典
各観覧料金

山中湖遊覧船 「白鳥の湖」
☎0555-62-0130 http://www.yamanakako-yuransen.jp/

山梨県

所 山梨県南都留郡山中湖村平野506-1

白鳥の形の遊覧船でエレガントな湖上クルージング。
船内は木のぬくもりが溢れ、山中湖の絶景をゆったりと堪能できます。

※大人:中学生以上､小人:小学生
※小学生未満のお子様は､大人1名につき1名無料区 分 優待料金

大人
小人

900円
450円

通常料金
1,000円
500円

特典
乗船遊覧料金

忍野しのびの里
☎0555-84-1122 https://www.oshinoninja.com/

山梨県

所 山梨県南都留郡忍野村忍草2845

忍野八海で有名な山梨県忍野村。
富士山を望む山間にある、忍者テーマヴィレッジが「忍野しのびの里」です。

※大人＝中学生以上、小人＝3歳～小学生
※期間によって料金が変動します。

特典
1グループにつき、レンタル衣装1着無料（通常500円）

水陸両用バス  YAMANAKAKO NO KABA
☎0555-73-8181 http://www.kaba-bus.com/yamanakako/

山梨県

所 山梨県南都留郡山中湖村平野字向切詰506-296

※大人＝中学生以上、小人＝4歳～小学生、幼児＝3歳以下
※幼児のお子様は、座席の確保はございません。区 分 優待料金

大人
小人
幼児

通常料金より200円引き
通常料金より100円引き

割引対象外

特典
乗車料

エンターテイメントたっぷりな一台のバスで、陸と水上から富士山と山中湖の大自然を
『五感』で体験しよう！（要事前予約）

河口湖遊覧船 「天晴（あっぱれ）」
☎0555-72-0029 https://www.fujigokokisen.jp/contents/appare/

山梨県

所 山梨県南都留郡富士河口湖町船津4034

戦国時代、甲斐武田軍の属していた「水軍」の安宅船がモチーフの純和風な遊覧船。
湖面から富士山の絶景を望めるとともに、武将気分も味わえます。

※大人：中学生以上､小人：小学生
※小学生未満のお子様は､大人1名につき1名無料区 分 優待料金

大人
小人

900円
450円

通常料金
1,000円
500円

特典
乗船遊覧料金
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各種アイコンの説明 ▶ 会員証呈示
（正会員／ふろむ会員）

新規提携施設要申込み
（ワークジョイさいたまへ申込み）

巻末利用補助券
（正会員限定）

利用資格資
営業時間及び定休日等営

所在地所
その他他
利用方法利 利用補助券

対象施設
特典特39



富士ゴルフコース
☎0555-62-2500 http://www.fuji-gc.com/

山梨県

所 山梨県南都留郡山中湖村山中262-1

昭和10年開業のパブリックコース。富士山と山中湖を望む絶好のロケーションに広がる
アンジュレーション豊かな18ホール。

※左記料金は、グリーンフィ、諸経費、利用税、キャ
ディフィ、消費税を含みます。

※2サムプレーの場合、お1人様につき平日6,200円
、土日祝日7,200円の追加料金が発生いたします。

※3サムプレーの場合、お1人様540円の追加料
金が発生いたします。

※ＧＷ期間（4/29～5/6）は、優待料金適用外です。

区 分 優待料金
平日
日祝日
土曜日

＜昼食付＞12,100円～
＜昼食付＞20,200円～
＜昼食付＞21,300円～

通常料金
＜昼食別＞11,800円～
＜昼食別＞20,500円～
＜昼食別＞21,500円～

特典

身延山ロープウェイ
☎0556-62-1081 http://www.minobusanropeway.co.jp/

山梨県

所 山梨県南巨摩郡身延字上の山4226-2

※大人：中学生以上、小人：4歳～小学生区　分 優待料金
大人
小人

通常料金より100円引き
通常料金より  50円引き

特典

往復

日蓮宗総本山・身延山久遠寺の裏にあるロープウェイ。山麓・久遠駅と山頂・奥之院駅とを結ぶ全長は
1.665mあり、高低差は関東一の763mを誇ります。山頂の展望台からは雄大な大パノラマを満喫できます。

カントリークラブ・グリーンバレイ
☎0551-22-0139 http://www.cc-greenvalley.com/

山梨県

所 山梨県韮崎市穂坂町上今井1849

戦略性の高い白樺コースとセルフプレーで気軽に楽しめるすずらんコース。
二つの楽しみを備えたコースで爽快なプレーを。

※上記料金は、グリーンフィ、カートフィ、諸経費、利用税を含みます。
※白樺コース（全日）：2サムプレー1,620円増／3サムプレー割増なし。すずらんコース（平日）：2サムプレー・
3サムプレー割増なし、（土休日）：2サムプレー1,080円増／3サムプレー540円増

※キャディ付ご希望の場合は、3,240円の追加料金がかかります。（白樺コースのみ）すずらんコースは、セルフ
プレー専用コースです。

特典

優待料金
通常料金から500円引き

通常料金
直接施設にお問合せください

白樺コース（土日祝日：リモコン乗用カートセルフプレー）
優待料金

通常料金から500円引き
通常料金

直接施設にお問合せください

すずらんコース（土日祝日：リモコン乗用カートセルフプレー）

大富士ゴルフクラブ
☎0545-21-4111 http://www.daifuji-gc.com/

静岡県

所 静岡県富士市今宮1243

四季の彩り鮮やかな美しい富士。青海原の駿河湾。雄大な富士のふもと、
豊かな自然に抱かれた伝統のコース。

※HPオンラインWEB予約からご予約頂いた方限定となります。
※施設共通優待券をお持ちください。

区 分 優待特典
通年 昼食時ソフトドリンク１杯サービス

通常料金
料金は、直接施設にお問合せください

特典

初島航路＆PICA初島R-Asia入園
☎0557-81-0541（富士急マリンリゾート） http://www.pica-resort.jp/hatsushima/

静岡県

所 静岡県熱海市初島

熱海港から高速船で30分。首都圏から一番近いリゾートアイランドで、非日常の島時間を堪能。

※大人：中学生以上､小人：6歳～小学生
※小学生未満のお子様は､大人1名につき1名無料区　分 優待料金

大人
小人

3,000円
1,500円

通常料金
3,200円
1,600円

特典
往復乗船＋入園セット券
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各種アイコンの説明 ▶ 会員証呈示
（正会員／ふろむ会員）

新規提携施設要申込み
（ワークジョイさいたまへ申込み）

巻末利用補助券
（正会員限定）

利用資格資
営業時間及び定休日等営
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その他他
利用方法利 利用補助券

対象施設
特典特 40



あだたら山ロープウェイ
☎0243-24-2141 http://www.adatara-resort.com/green/express.stm

福島県

所 福島県二本松市奥岳温泉

※大人＝中学生以上、小人＝4歳～小学生
※冬季（11月上旬～4月中旬）は運休です。

区　分 優待料金
大人
小人
大人
小人

1,550円
1,150円
950円
700円

通常料金
1,750円
1,350円
1,050円
800円

特典

往復

片道

高速ロープウェイであだたら高原の自然へ気軽にアクセス。
四季折々の絶景と高村光太郎が詠った「ほんとの空」が楽しめます。

あだたら山  奥岳の湯
☎0243-24-2141 http://www.adatara-resort.com/green/okudakenoyu.stm

福島県

所 福島県二本松市奥岳温泉
※大人＝中学生以上、小人＝4歳～小学生

区 分 優待料金
大人
小人

550円
350円

通常料金
650円
450円

特典
入館料

大露天風呂で絶景の山並みを楽しみながら癒される温泉。
泉質は全国的にも珍しい酸性泉です。

あだたら高原スキー場
☎0243-24-2141 http://www.adatara-resort.com/ski/

福島県

所 福島県二本松市永田字長坂国有林

東北道二本松I.C.より約20分の好アクセス！日本百名山・安達太良山に広がる7つのゲレンデ。

※大人（高校生以上～49歳）、シニア（50歳以上※要証明書）、
未就学児はリフト無料（スノーエスカレーターは有料）

※１日券：営業開始～日中終了まで／ゴンドラ共通
※12/30～1/4は土休日料金になります。
※施設共通優待券をお持ちください。

区　分 優待料金
大人
中学・シニア
小学生
大人
中学・シニア
小学生

2,700円
2,200円
1,650円
3,300円
2,800円
2,100円

通常料金
3,200円
2,800円
1,900円
4,000円
3,500円
2,300円

特典

平日

土日祝日及び
12/30～1/4

スノーパーク  イエティ
☎055-998-0636 https://www.yeti-resort.com/

静岡県

所 静岡県裾野市須山字藤原2428

上級者からキッズ・ファミリーまで日帰りでも楽しめる富士山二合目のスキー場！

※大人：中学生以上、小人：3歳～小学生
　シニア：60歳以上（※要証明書）
※12/28～1/3は土休日料金になります。

区　分 優待料金
大人
小人・シニア
大人
小人・シニア
大人
小人・シニア

2,800円
1,800円
3,300円
2,300円
2,100円
1,000円

通常料金
3,500円
2,500円
4,000円
3,000円
2,500円
2,000円

特典

平日

土日休

全日

1日入場滑走料

ナイター滑走料
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各種アイコンの説明 ▶ 会員証呈示
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（ワークジョイさいたまへ申込み）

巻末利用補助券
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